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Aktivet Afatgjata Materiale me vlere Fillestare

Shtesa

Nr Emertimi Gjendje nga Shtesa Pakesimet Gjendje
01.01.2011 Rivlersimet 31.12.2011

1 Toka 0 0 0 0 0
2 Ndertime 0 0 0 0 0
3 Makineri ,Paisje 66,959             178,270.00        245,229.00    
4 Mjete Transporti 3,925,103        0 3,925,103.00
5 Kompjuterike 351,535           0 351,535.00    
6 Zyre 12,000             0 12,000.00      
7
8 Totali 4,355,597        178,270.00        4,533,867.00

                                  Amortizimi Materialeve  2011

Shtesa
Nr Emertimi Gjendje nga Shtesa Pakesimet Gjendje

01.01.2011 Rivlersimet 31.12.2011
1 Toka 0 0 0 0 0
2 Ndertime 0 0 0 0 0
3 Makineri ,Paisje 9,252               0 4,683                13,935           
4 Mjete Transporti 227,521           0 319,006             0 546,527         
5 Kompjuterike 74,408             0 30,000               104,408         
6 Zyre 0
7
8 Totali 664,870         

 Vlera Kontabile neto e A.A. Materiale 2011

Shtesa
Nr Emertimi Gjendje nga Shtesa Pakesimet Gjendje

01.01.2011 Rivlersimet 31.12.2011
1 Toka 0 0 0 0 0
2 Ndertime 0 0 0 0 0
3 Makineri ,Paisje 53,024             0 178,270.00        231,294         
4 Mjete Transporti 3,697,582        0 3,378,576      
5 Kompjuterike 281,810           0 247,127         
6 Zyre 12,000             0 12,000           
7
8 Totali 4,044,416        3,868,997    
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           Derdhja E Tatim Fitimit

Tatim Fitimi
Nr Muaji

Shuma e 
Llogaritur Shuma e Derdhur U.Xhirimi, Dt

Tatim Fitim I bartur nga  viti 
kaluar 1390396

1 Janar 8951 8951 17.04.2011
2 Shkurt 8951 8951 15.02.2011
3 Mars 8951 8951 17.03.2011
4 Prill 8951 8951 14.04.2011
5 Maj 4404 4404 12.05.2011
6 Qershor 4404 4404 13.06.2011
7 Korrik 4404 4404 12.07.2011
8 Gusht 4404 4404 15.08.2011
9 Shtator 4404 4404 15.09.2011

10 Tetor 4404 4404 18.10.2011
11 Nentor 20000 20000 14.11.2011
12 Dhjetor 20000 20000 15.12.2011

102,228.00       102,228.00        

Gjendja ne 01.01.2012 1390396 leke
Paguar paradhenie 102228 leke
Detyrimi nga Periudha 2011 113773 leke
Ulje kreditore nga Akt kontrolli leke
Gjendje ne Fund te Periudhes 2012 1,378,851.00         leke
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K81316003S

                  Furnitoret Analitike

            Gjendja me 31.12.2010             Gjendja me 31.12.2011

Nr Detyrimet Afatshkurtra
Eur All Eur All

Mbartje Nga 2010 14,488,497.00         
1 ABA sh.p.k 115,780.00          
2 T.T.sh.p.k 106,808.00          
3 Alban. Distributor ASS 1,096,480.00      
4 Sali Elektrik 78,914.22            
5 Selmani sh.p.k 84,630.68            
6 Akuatherm 9,426.21              
7 H.T.T. sh.p.k 184,840.00          
8 Anas sh.p.k 12,170.00            
9 Zoto Trans 13,900.00            

10 An-Elt 118,720.00          
11 Elda Konomi 3,223,000.00      
12 Arkad.Iljazi 1,095,700.00      
13 Reshat Kazazi 887,000.00          
14 Enlu -Klima 141,565.00          
15 Kerri sh.p.k 250,061.00          
16 Hilti Albania 70,997.00            

14,488,497.00      7,489,992.11      
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                               Gjendja dhe ndryshimet e AAM-ve Amortizimet dhe zhvlersimet

Aktivet te tjera

Gjendja dhe levizjet Toka Ndertesa Mjete transporti Afatgjata Totali

Materiale

Kosto e AAM-ve me 01.01.2011 3,925,103.0          430,494.0              4,355,597.0            

Shtesat -             -             178,270.0              178,270.0               

Pakesimet -             -             
Kosto e AAM-ve 31.12.2011 -             -             3,925,103.0          608,764.0              4,533,867.0            

Amortizimi 01.01.2011 227,521.0             83,660.0                311,181.0               

Amortizimi  AAM-ve ushtrimit -             -             319,006.0             34,683.0                353,689.0               

Amortizimi per Daljen AAM-ve -             -             
Amortizimi AAM-ve 31.12.2011 -             -             546,527.0             118,343.0              664,870.0               

Vlera e mbetur 01.01.2011 -             -             3,697,582.0          346,834.0              4,044,416.0            

Kosto e AAM-ve 31.12.2011 -             -             3,378,576.0          490,421.0              3,868,997.0            

Amortizimi Fiskal

Amortizimi per gjendjen 01.01.2011 319,006.0             34,683.0                353,689.0               

Amortizimi per Daljet -                        -                         -                          

Amortizimi per Hyrjet -                        -                         -                          

Shuma 319,006.0       34,683.0          353,689.0         
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                                        Lista Inventarit 31.12.2011

Nr E M E RE T I M I Njesia Sasia Cmimi Vlera

1 Valvola per radiatore cope 38 450.00                17,100.00                               
2 Azot m3 6 300.00                1,800.00                                 
3 Siguresa cope 57 162.58                9,266.99                                 
4 Nastro Izoluese cope 2 59.55                  119.10                                    
5 Luna shuko Univers 2P+T cope 8 197.27                1,578.16                                 
6 Luna Celes 1P 16 A cope 36 103.41                3,722.83                                 
7 Matix-Prize shuko Bipasso cope 40 233.56                9,342.40                                 
8 Tenie Alumini cope 15 420.00                6,300.00                                 
9 Gaz Freon kg 138 980.00                131,320.00                             

10 Gaz Freon (Bomb) cope 27 2,050.00             55,350.00                               
11 Aspiratore me grile 10/4 cope 2 1,801.80             3,603.60                                 
12 Zgare 34x76/30x3 m2 1.64 6,250.00             10,250.00                               
13 Aspiratore cope 7 21,000.00           147,000.00                             
14 Akumulatore cope 1 49,442.25           49,442.25                               
15 Depozite 1000 l cope 1 10,833.33           10,833.33                               
16 Llamarine kg 1256 118.67                149,049.17                             
17 Lesh guri m3 210 228.00                47,880.00                               
18 Lesh xhami m2 230 141.00                32,430.00                               
19 Armafleks Rulon 5mm cope 1 9,530.64             9,530.64                                 
20 Izofleks ml 300 40.00                  12,000.00                               
21 Veshje 9x42 ISOPIPE ml 36 86.68                  3,120.48                                 
22 Veshje 9x48 ISOPIPE ml 34 98.40                  3,345.60                                 
23 Veshje 9x64 ISOPIPE ml 26 164.00                4,264.00                                 
24 Veshje 9x27 ISOPIPE ml 12 49.00                  588.00                                    
25 Veshje 9x22 ISOPIPE ml 12 48.96                  587.52                                    
26 Tub cu term kg 142 600.00                85,200.00                               
27 Tub Zi Flksib 25 mm ml 1500 6.52                    9,780.00                                 
28 Rakorderi kg 8.5 1,100.00             9,350.00                                 
29 Valvola cope 670 90.00                  60,300.00                               
30 Braka cope 30 150.00                4,500.00                                 
31 Racorderi Matalike cope 200 100.00                20,000.00                               
32 Vida cope 40 60.00                  2,400.00                                 
33 Fasheta cope 113 100.00                11,300.00                               
34 Rakorderi kg 102 129.00                13,158.00                               
35 Tub Zi 1 1/2 ml 24 600.98                14,423.52                               
36 Ti"2" cope 12 354.97                4,259.64                                 
37 Ti 1 1/2 cope 4 246.01                984.04
38 Ti 1 1/4 cope 10 16.35                  1663.5
39 Ti 3" cope 2 1,162.12             2324.24
40 Ti 1/2 cope 2 37.48                  74.96
41 Bryl cope 36 38.66                  1391.76
42 Veshje cope 30 202.50                6074.91
43 Grapeta cope 1 102.00                102.00                                    
44 Tub zi 2" ml 24 820.42                19,690.00                               



45 Rakorderi Plastike kg 4 1,982.00             7,928.00                                 
46 Rakorderi Bonxi kg 18 1,495.00             26,910.00                               
47 Tub Plastik kg 34 639.00                21,726.00                               
48 Tub Cu ml 507 172.00                87,204.00                               
49 Tub Multistrat ml 303.3 110.00                33,363.00                               
50 Tub Inox ml 60 510.00                30,600.00                               
51 Tub Cu ml 210 710.00                149,100.00                             
52 Dodo cope 500 70.00                  35,000.00                               
53 Tub zi 3/4 ml 12 211.50                2,538.00                                 
54 Tub zi 1" ml 12 310.60                3,727.20                                 
55 Kaldaje + Aksesore cope 1 127,545.00         127,545.00                             
56 Racorderi kg 50 120.00                6,000.00                                 
57 Grila cope 10 1,500.00             15,000.00                               
58 Pompe Qarkullimi cope 1 17,000.00           17,000.00                               
59 33AV-CS1 (rem) cope 2 18,103.54           36,207.08                               
60 TC2000J (term) cope 13 1,555.51             20,221.63                               
61 30RAJ6002(rem) cope 5 7,132.72             35,663.60                               
62 Term F-Coil cope 11 3,737.99             41,117.93                               
63 Rem.Contr (chil) cope 4 7,109.55             28,438.20                               
64 Term FB4 cope 5 8,164.17             40,820.85                               
65 A33AW-CS1 cope 2 17,364.00           34,728.75                               
66 42N9029 cope 5 1,695.33             8,476.65                                 
67 42N9082 (fishe Pult F-Coil) cope 11 952.82                10,481.04                               
68 Suporting Feet cope 16 1,685.74             26,971.80                               
69 B036087H1 cope 1 45,962.32           45,962.32                               
70 Air-Air  REC-PVC 500/400 cope 10 13,805.91           138,059.06                             
71 Air-Air  REC-PVC 600/400 cope 3 27,087.00           81,202.58                               
72 Kondicionere 12000 BTU cope 6 14,000.00           84,000.00                               
73 Kondicionere 18000 BTU cope 8 20,000.00           160,000.00                             
74 Kondicionere 24000 BTU cope 6 26,000.00           156,000.00                             
75 Kondicionere 48000 BTU cope 2 70,000.00           140,000.00                             
76 42NMS15FA cope 2 24,712.70           49,425.39                               
77 42NMS20FA cope 5 27,701.56           138,507.74                             
78 42NMS20FA cope 7 27,851.73           194,962.10                             
79 42NMS15FA cope 5 24,846.67           124,233.33                             
80 Kembyes Nxehtesie cope 2 83,364.62           166,769.24                             
81 30RH013-B (chil) cope 1 382,077.39         382,077.39                             
82 30AWH 08HB (chil) cope 2 295,410.36         590,820.72                             
83 30AWH 08HB (chil) cope 2 299,659.50         599,319.00                             
84 Kabell FROR 2x1.5 ml 29 17.33                  502.67                                    
85 Kabell FROR 3x1.5 ml 75.5 62.59                  4,725.83                                 
86 Kabell FROR 2x1.5 ml 100 91.37                  9,137.00                                 
87 33AV-CS1 (rem) cope 1 17,118.50           17,118.50                               
88 Air-Air  REC-PVC 300/400 cope 6 9,685.50             58,112.98                               
89 Llamarine kg 540 119.74                64,657.44                               
90 30AWH 08HB (chil) cope 1 299,183.57         299,183.57                             
91 42NMS15FA cope 5 24,987.69           124,938.44                             

TOTALI 5463284.67
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                      IMPORTET 2011

Muajt Dok Dog Data Emertimi Vlera Kursi Vlera Leke Vlera Vlera e Takse Total T.V.SH

Eur Doganore Tatueshme Doganore

Janar

Shkurt

R10642 02.03.2011 Paisj.Kondici. 1867.84 139.31 260,208.79             267,175.00            267,175.00              26,718.00      58,778.00            
Mars R12014 02.03.2011 Paisj.Kondici. 972.64 139.92 136,091.78             143,088.00            143,084.00              28,617.00            

R5256 19.03.2011 Paisj.Kondici. 1618 139.92 226,390.56             247,575.00            247,575.00              4,952.00        50,505.00            
R5256 19.03.2011 Materj 498 139.92 69,680.00                76,200.00              76,200.00                7,620.00        16,763.00            

Totali Mars 4,956.5          692,371.1           734,038             734,034              39,290        773,324            154,663           

R17587 05.04.2011 Paisj.Kondici. 5,180.25            139.92    724,820.58             752,805.00            752,802.0                150,561.00          
Prill R18076 06.04.2011 Paisj.Kondici. 5,496.44            140.6       772,634.57             779,663.00            779,659.0                155,932.00          

R21856 23.04.2011 Paisj.Kondici. 6,490.6               140.6       912,389.26             926,446.00            926,449.0                92645 203,818.00          

T Totali Prill 17,167.3        2,409,844.41      2,458,914          2,458,910.0        92,645.0     2,551,555         510,311           

Maj R25162 11.05.2011 Paisj.Kondici. 5751.79 142.4 819,054.90             819,767.00            819,763.0                163,953.00          

R39606 31.05.2011 Paisj.Kondici. 500 142.4 71,200.00                78,320.00              78,316.0                  15,664.00            

 Totali Maj 6251.79 890,254.90         898,087             898,079.0           898,079            179,617           

R33897 21.06.2011 Paisj.Kondici. 3271.9 142.1 46,436.99                489,094.00            489,090.00              97,818.00            

Qersh R35959 29.06.2011 Paisj.Kondici. 1297.92 142.1 184,434.43             190,316.00            190,316.00              19,316.00      41,869.00            

R35969 29.06.2011 Paisj.Kondici. 2306.4 142.1 327,739.44             338,206.00            338,202.00              67,640.00            

Totali Qershor 6,876.22        558,610.86         1,017,616          1,017,608           19,316        1,036,924         207,327           

R38882 12.07.2011 Paisj.Kondici. 2,826.00            141.41    399,624.66             442,048.00            442,044.00              88,409.00            

Korrik R40575 12.07.2011 Paisj.Kondici. 252.20                141.41    35,663.61                37,891.00              37,891.00                7,577.00              

R40575 20.07.2011 Paisj.Kondici. 2,149.47            141.41    303,956.55             322,941.00            322,941.00              32,294.00      71,046.00            



         Totali Korik 5,227.67        739,244.82         802,880             802,876              32,294        835,170            167,032           

Gusht R48899 29.08.2011 Paisj.Kondici. 11,614.72      140.19    1,628,267.60          1,680,138.00         1,680,133.00           1,680,133.00        336,027.00          

Totali Gusht 11,614.72      1,628,267.60      1,680,138          1,680,133.00      1,680,133         336,027           

Shtat or

R 62758 25.10.2011 Paisj.Kondici. 9641.87 140.95 1359021.57 1,375,493.00         1,375,487.00           1,375,487.00        275,097.00          

Tetor R 62758 25.10.2011 Paisj.Kondici. 263 140.95 37070.85 37,513.00              37,513.00                3,751.00        41,264.00             8,252.00              

R62670 25.10.2011 Paisj.Kondici. 3666.36 140.95 516773.44 535,097.00            535,091.00              535,091.00           107,018.00          

R64396 31.10.2011 Paisj.Kondici. 2114 140.95 297968.3 307,834.00            307,825.00              307,825.00           61,566.00            

 Totali Tetor 15,685.23      2,210,834.16      2,255,937          2,255,916           3,751          2,259,667         451,933           

Nentor

R72659 01.12.2011 Paisj.Kondici. 5414.2 141.75 767,462.85             781,638.00            781,632.00              781,632.00           156,326.00          

Dhjet R74514 07.12.2011 Paisj.Kondici. 2114 139.74 295,410.36             309,384.00            309,678.00              309,678.00           61,876.00            

R236.5 13.12.2011 Paisj.Kondici. 2236.5 139.74 312,528.51             319,516.00            319,510.00              319,510.00           63,902.00            

Totali Dhjetor 9764.7 1375401.72 1,410,538          1,410,820           1,410,820         282,104           

TOTALI  2011 65,929           7,355,740           11,258,148        11,258,376         187,296      11,258,376       2,289,014        
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                   Inventari Automjeteve ne Pronesi Te Subjektit 
                                                                                            31.12.2011      

Nr Lloi Automjetit Kapaciteti Targa Vlera
31.12.2011

1 Fiat Doblo 1300 cc Tr 46-07 P 1,190,151.00                    

2 Fiat Doblo 1300 cc TR 29-48 P 721,268.00                       

3 Fiat Doblo 1300 cc TR 75-49 N 717,157.00                       

4 Opel 1600 cc TR 61-45 S 300,000.00                       

5 Fiat Doblo 1601 cc TR 10-60 F 450,000.00                       

Totali 3,378,576.00                
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                   Klientet  Analitike

            Gjendja me 31.12.2010             Gjendja me 31.12.2011

Nr KLIENTI
Eur All Eur All

Mbartje Nga 2010 1,300,634.06        
1 Pro-Credit Bank 42,317.80                               
2 Ventana Faciliti 10,800.00                               
3 Genred sh.p.k 3,225,000.00                          
4 Q.S.U.T 441,780.20                             
5 Rafaelo 723,358.00                             
6 Ndertuesi 2000 575,398.00                             
7 Banka Shqiperise 9,916.00                                 
8 Alb -Telek 8,400.00                                 
9 Coffi Clab 791,228.00                             

10 O.S.Sh 9,600.00                                 
11 Eurovini 286,650.00                             
12 Alba sh.p.k 917,457.26                             
13 Vega sh.p.k 3,063,247.00                          
14 CAE sh.p.k 8,362,364.77                          
15 Bank Shqip (objX-79) 37,712.00                               
16 K.L.D 10,824.00                               
17 Lumturi Brahja 17,304.00                               
18 Bushati Konstruksiion 1,135,221.12                          
19 L.F.Konstriksion Grup 97,824.80                               

1,300,634.06        19,766,402.95                       
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              Permbledhje te librave te shitjes

Totali shitjeve Shitje Shitje
Nr Muajt me te Exporte me T.V.SH

T.V.SH Perjshtuara T.V.SH

1 Janar 6,396,079.00                                 5,330,066.00            1,066,013.00       
2 Shkurt 101,720.00                                    84,767.00                 16,953.00            
3 Mars 792,266.00                                    660,222.00               132,044.00          
4 Prill 2,066,614.00                                 1,722,178.00            344,436.00          
5 Maj 3,172,915.53                                 2,644,096.53            528,819.00          
6 Qershor 3,622,645.80                                 3,018,871.80            603,774.00          
7 Korrik 12,709,092.77                               10,590,910.77         2,118,182.00       
8 Gusht 465,780.00                                    388,150.00               77,630.00            
9 Shtator 6,707,213.00                                 5,589,344.00            1,117,869.00       

10 Tetor 3,267,652.00                                 2,723,043.00            544,609.00          
11 Nentor 1,407,562.00                                 1,172,968.00            234,594.00          
12 Dhjetor 3,059,741.30                                 2,549,784.30            509,957.00          

Totali 43,769,281.40                                   36,474,401.40         7,294,880.00      

Te Ardhura nga Shitjet brenda Vendit 36474401.3 leke
T.V.Sh per Shitjet 7294880 leke
Totali 43769281.3 leke
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                                  Numri mesatar I punonjesve dhe pagat sipas kategorive kryesore jane si me poshte

Ushtrimi 2011 (000/leke) Ushtrimi 2010 (000/leke)

                  Kategorite
Nr Paga Sig Nr Paga Sig 

mesat Punedh mesat Punedh

Administrator ,Manexher 1 1031 172 1 988 165
Specialist me ars universitar 1 878 91

Teknike 4 1438 240 3 883 148
Puntor 9.5 2183 365 9 2073 346

Shuma 14.5 4652 777 14 4822 750
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  Permbledhje Pgave dhe Sigurimeve Shoqerore

            Kontributet Te Dhena per
Fondi 27.09% Kontributi Derdhjet Tatim Paga 

Nr Muaji Nr Fondi Pagave Total U.Xhirimi Shuma Page Neto
Puntorve Pagave Per Kontrib 16.7% Kontrib. 11.2% 27.90% Date leke

Kontributet

1 Janar 12 336,980.00      336,980.00      56,277.00             37,741.00          94,018.00        10.02.2011 94,018.00             23,698.00    275,540.00      
2 Shkurt 12 336,980.00      336,980.00      56,277.00             37,741.00          94,018.00        15.02.2011 94,018.00             23,698.00    275,540.00      
3 Mars 15 385,226.00      385,226.00      64,332.00             43,145.00          107,477.00      12.03.2011 94,380.00             25,522.00    316,556.00      
4 Prill 15 393,980.00      393,980.00      65,795.00             44,125.00          109,920.00      16.05.2011 123,020.00           26,398.00    323,456.00      
5 Maj 15 393,980.00      393,980.00      65,796.00             44,125.00          109,921.00      20.06.2011 109,921.00           26,398.00    323,456.00      
6 Qershor 15 393,980.00      393,980.00      65,796.00             44,125.00          109,921.00      12.07.2011 109,921.00           26,398.00    323,456.00      
7 Korrik 16 417,580.00      417,580.00      69,735.00             46,768.00          116,503.00      17.08.2011 116,506.00           28,758.00    342,043.00      
8 Gusht 15 407,580.00      407,580.00      68,066.00             45,649.00          113,716.00      15.09.2011 113,716.00           27,758.00    334,173.00      
9 Shtator 15 399,118.00      399,118.00      66,652.00             44,701.00          111,355.00      14.10.2011 111,355.00           26,912.00    327,505.00      

10 Tetor 15 371,426.00      371,426.00      62,028.00             41,600.00          103,629.00      15.11.2011 103,629.00           25,758.00    304,068.00      
11 Nentor 13 367,580.00      367,580.00      61,385.00             41,169.00          102,556.00      20.12.2011 102,556.00           25,758.00    300,653.00      
12 Dhjetor 17 447,580.00      447,580.00      74,746.00             50,126.00          124,876.00      13.01.2012 124,876.00           29,758.00    367,693.00      

175         
12.00     4,651,990.00  4,651,990.00  776,885.00           521,015.0         1,297,910.00  1,297,916.00       316,814.00  3,814,139.00  

14.6        

Pagat per efekt Shpenzimesh 4,651,990.00 leke
Kontributet per efekt Shpenzimesh 776,885.00       leke
Totali Paga e Kontribute 5,428,875.00    leke
Detyrimi ne fund Paga 447,580.00       leke
Detyrimi ne fund Kontrib Sig Shoq 124,876.00       leke
Detyrimi ne fund Tatim page 29,758.00         leke
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   K81316003S
                        Pasqyra N 3 /leke

Nr Aktiviteti Te Ardhura nga Aktiviteti

Tregti Aktiviteti

1 Tregti Tregti Karburanti

2 Tregti Tregti Ushqimore,pije

3 Tregti Tregti Materiale ndertimi

4 Tregti Tregti Cigaresh

5 Tregti Tregti Artikuj industriale

6 Tregti Farmaci

7 Tregti Eksport Mallrash

8 Tregti Tregti te tjera

I Totali I te Ardhurave nga Tregtia

9 Ndertim Ndertim Banese

10 Ndertim Ndertim Pune publike

11 Ndertim Ndertim Te Tjera

II Totali I te Ardhurave ndertimi

12 Prodhim Eksport,prodhime te ndryshme

13 Prodhim Fason te cdo lloji

14 Prodhim Prodhim Materiale Ndertimi

15 Prodhim Prodhim Ushqimore

16 Prodhim Prodhim pije Alkolike,etj

17 Prodhim Prodhim Energjie

18 Prodhim Prodhim Hidrokarbure

19 Prodhim Prodhime te tjera

III Totali I te ardhurave nga Prodhimi

20 Transport Transport mallrash

21 Transport Transport malli nderkombetare

22 Transport Transport udhetaresh

23 Transport Transport udhetaresh nderkombetar

IV Totali I te Ardhurave Nga Transporti

24 Sherbimi Sherbime Financiare

25 Sherbimi Siguracione

26 Sherbimi Sherbime Mjeksore

27 Sherbimi Bar Restorante

28 Sherbimi Hoteleri

29 Sherbimi Lojra Fati

30 Sherbimi Veprimtari Televizive

31 Sherbimi Telekomunikacion

32 Sherbimi Eksport Sherbimesh te Ndryshme

33 Sherbimi Profesione te Lira

34 Sherbimi Sherbime te Tjera

V Totali I te Ardhurave nga Sherbimet 36,650,835.00                                           



Totali (I+II+III+IV+V) 36,650,835.00                                           

               Te Punesuar Mesatarisht per Vitin 2011                      Nr I te Punesuarve

Me page deri ne 19000 leke 10
Me page deri ne 19001 deri ne 30000 leke 2
Me page deri ne 30001 deri ne 66500 leke 1
Me page deri ne 66501 deri ne 84100 leke 1

ADMINISTRARATORI
Aleksander KONOMI



            Albanian Contracting
Sheshi "Karl Topia" Pall 127 kati pare
Tel :2404115   Mobile: 0694077711

   K81316003S
                        Pasqyra N 1 
     ANEKS STATISTIKOR 000/leke

Nr Te ARDHURAT Numri Kodi Statistikor Viti 2011 Viti 2010

Llogarise

1 Shitjet Gjithsej 70 11100 36,475        26,696          

a Te ardhura nga Shitja e Produktit te vet 701/702/703 11102

b Te ardhura nga Shitja e Sherbimeve 704 11103 36,330        26,696          

c Te Ardhura nga shitja e Mallrave 705 11104 145             

2 Te Ardhura nga Shitje te tjera 708 11104

a Qeraja 7081 111041

b Komisione 7082 111042

c Transport per te tjeret 7083 111043

3 Ndryshimi ne inventarin e Produkteve te gatshem 71 11201

e propdhimit ne Proces

a Shtesa (+) 112011

b Paksime (-) 112012

4 Prodhim per vete qellimet e ndermarrjes dhe per 72 11300

Kapital:   Nga I cili I aktiveve Afatgjata

5 Te ardhura nga  grantet (subvencionet) 73 11400

6 Te tjera 75 11500 176 118

7 Te Ardhura  nga Shitja e Aktiviteteve Afatgjata 77 11600

Totali I te Ardhurave =(1+2+3+4+5+6+7) 11800 36,651    26,814      

ADMINISTRATORI
Aleksander Konomi
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           K81316003S
                  Pasqyra N 2

     ANEKS STATISTIKOR 000/leke

Nr SHPENZIMET Numri Kodi Statistikor Viti 2011 Viti 2010

Llogarise

1 Blerje,shpenzime(a+b+c+d+e) 60 12100 27061 17,443              

a Blerje e shpenzimeve Materiale dhe Materiale te Tjera 601+602 12101 27,061                       17,443                    

b Ndryshimet e gjendjeve te materialeve 12102

c Mallra te blera 605/1 12103

d Ndryshimet e gjendjeve te mallrave (+/-) 12104

e Shpenzimet per sherbime 605/2 12105

2 Shpenzimet per personelin (a+b) 64 12200 5429 5572

a Pagat e personelit 641 12201 4652 4822

b Shpenzimet per sig shoqerore dhe shendetsore 644 12202 777 750

3 Amortizimi dhe zhvlersimet 68 12300 354 123

4 Sherbimet nga te Tretet 61 12400 2708 2645

a Sherbimet nga nenkontraktoret 12401

b Trajtime te Pegjitheshme 611 12402 349

c Qera 613 12403 409 558

d Mirmbajtje dhe Riparime 615 12404 185 115

e Shpenzime per siguracione 616 12405 85 146

f Kerkime studime 617 12406

g Sherbime te tjera 618 12407 206

h Shpenzime per koncesione patenta dhe licensa 623 12408

i Shpenzime per publicitet dhe reklama 624 12409

j Transferime,udhetim ,dieta 625 12410 19

l Shpenzime Postare dhe telekomunikacioni 626 12411 772 1080

m Shpenzime Transporti 627 12412 378 521

per blerje 6271 124121 378 521

per shitje 6272 124122

k Shpenzime per sherbime Bankare 628 12413 152

5 Tatime dhe Taksa (a+b+c+d) 63 12500 75 259

a Taksa dhe Trifa Doganoore 632 12501 37 192

b Akciza 633 12502

c Taksat dhe Tarifat Vendore 634 12503 38 67

d Taksa e Regjistrimi dhe dhe Tatime te tjera 635-638 12504

Totali I Shpenzimeve (1+2+3+4+5) 12600 35627 26042

Informate:
1 Numri Mesatar I  te Punesuarve 14000 14 14

2 Investimet 15000 2 0.5

a Shtimi I Aseteve Fikse 15001 2 0.5

nga te cilat te reja 150011 2 0.5

b Pakesimi I aseteve fikse 15002

nga te cilat pakesimi I aseteve ekzistuese 150021

ADMINISTRATIORI: Aleksander Konomi
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       Tabela e Ndryshimit te gjendjes se Bankave
sipas Kursit 31.12.2011
      1Eur=138.77

Vlersuar Me 
Nr     BANKAT Gjendja Vlersuar Kurs Diferenca

31.12.2011 ne Leke 31.12.2011
138.93

1 Intesa San Paolo 485.21                             (12,586.21)                            67,410.22                               79,996.43                         

2 Credins 41.11                               2,893.61                               5,714.41                                 2,820.80                           

3 Raiffeasen Bank 8,347.52                          1,160,067.89                        1,159,720.95                          (346.94)                             

4 Pro-Credit Bank 1,037.70                          130,891.51                           144,167.66                             13,276.15                         

5 B.K.T 62.91                               68,716.69                             8,740.08                                 (59,976.61)                        

6 Bank.Komb.Greke -                                   (26,330.46)                            -                                          26,330.46                         

7 Alfa Bank 2,119.36                          322,509.12                           294,442.68                             (28,066.44)                        

12,093.81           1,646,162.15          1,680,196.00           34,033.85            



            Albanian Contracting
Sheshi "Karl Topia" Pall 127 kati pare
Tel :2404115   Mobile: 0694077711

     Permbledhje e Librave te Blerjes

                                                                       Blerje me T.V.SH te zbritshem
Totali Blerjeve Blerje me 

Nr Muajt T.V.SH jo te                       Importe                Brenda Vendit

Zbritshem Vlera e T.V.SH Vlera e T.V.SH
Tatueshme Tatueshme

1 Janar 4,065,452.00      82,218.00              0 0 3,319,362.00                 663,872.00            
2 Shkurt 562,959.64         12,125.55              0 0 459,028.09                    91,806.00              
3 Mars 1,353,785.20      218,663.20            773,330.00                  154,666.00        172,605.00                    34,521.00              
4 Prill 3,792,552.50      152,785.60            2,551,555.00               510,311.00        481,583.90                    96,317.00              
5 Maj 1,674,100.94      63,959.20              898,087.00                  179,617.00        443,664.74                    88,773.00              
6 Qershor 2,041,111.91      216,195.45            1,036,639.00               207,328.00        484,124.46                    96,825.00              
7 Korrik 1,608,694.22      8,434.87                 835,165.00                  167,033.00        498,384.35                    99,677.00              
8 Gusht 3,369,066.28      142,288.02            1,680,133.00               336,027.00        1,008,848.26                 201,770.00            
9 Shtator 1,836,194.15      165,675.89            0 0 1,392,098.26                 278,420.00            

10 Tetor 3,168,412.69      42,326.69              2,259,678.00               451,936.00        345,393.00                    69,079.00              
11 Nentor 1,649,927.52      122,773.00            0 0 1,272,628.52                 254,526.00            
12 Dhjetor 2,816,414.28      155,879.19            1,410,526.00               282,105.00        806,587.09                    161,317.00            

27,938,671.33   1,383,324.66         11,445,113.00            2,289,023.0      10,684,307.67              2,136,903.00         

Blerje te perjashtuara 1,383,324.66    leke
Importe 11,445,113.00  leke
Blerje brenda vendit 10,684,307.67  leke
Totali Blerjeve pa T.V.Sh 23,512,745.33  leke

T.V.SH. per Blerjet 22,129,420.67  leke
Totali Blerjeve me T.V.Sh 45,642,166.00  leke
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                       K81316003S
                               PASQYRAT FINANCIARE TE  USHTRIMIT KONTABEL  2011
                                                     Bilanci -forma e shkurter

Shënime
Viti raportues        

deri në 31.12.2011
Viti raportues        

deri në 31.12.2010

A                           AKTIVET

I Aktive Afatshkurtera
Aktive monetare 3                                 5,246,549              5,954,425               
Derivativë dhe aktive të mbajtura për tregtim 4                                 -                         -                          
Aktive të tjera financiare afatshkurtra 5                                 21,145,244            14,391,030             
Inventari 6                                 6,256,127              12,751,912             
Aktivet afatshkurtra të mbajtura për shitje 7                                 -                         -                          
Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 8                                 0 0
Totali i Aktiveve Afatshkurtera(I) 32,647,920            33,097,367             

II Aktive Afatgjata 9                                 
Investimet financiare afatgjata 10                               -                         -                          
Aktive afatgjata materiale 11                               3,868,997              4,044,416               
Aktivet afatgjata jomateriale 12                               -                         -                          
Kapital aksionar i papaguar 14                               -                         -                          
Aktive të tjera afatgjata 13                               -                         -                          
Totali i Aktiveve Afatgjata(II) 3,868,997              4,044,416               
TOTALI I AKTIVEVE (I + II) 36,516,917            37,141,783             

B DETYRIMET DHE KAPITALI
I Detyrime Afatshkurtera

Huamarrjet 15                               -                         -                          
Huatë dhe parapagimet 16                               32,579,182            33,549,053             
Grantet dhe të ardhurat e shtyra -                         -                          
Provizionet afatshkurtra -                         -                          
Totali i Detyrimeve Afatshkurtera (I) 32,579,182            33,549,053             

II Detyrime Afatgjata
Huatë afatgjata 17                               664,532                 1,343,253               
Huamarrje të tjera afatgjata -                         -                          
Provizionet afatgjata -                         -                          
Grantet dhe të ardhurat e shtyra -                         -                          
Totali i Detyrimeve Afatgjata (II) 664,532                 1,343,253               
Totali i Detyrimeve (I+II) 33,243,714            34,892,306             

III Kapitali 18                               
Kapitali i rregjistruar (aksionar) 2,200,000              100,000                  
Primi i aksionit -                         -                          
Njësitë ose aksionet e thesarit (negative) -                         -                          
Rezerva statutore 49,477                   110,895                  



Rezerva ligjore -                         -                          
Rezerva të tjera -                         -                          
Fitimet(humbja) te pashpërndara 1,328,239               
Fitimi (humbja) e vitit financiar 19                               1,023,726              710,343                  
Totali i Kapitalit (III) 3,273,203              2,249,477               

TOTALI I DETYRIMEVE E KAPITALIT (I,II,III) 36,516,917            37,141,783             
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                                                      AKTIVET

A AKTIVET Shënime
Viti raportues        

deri në 31.12.2011
Viti raportues        

deri në 31.12.2010

I AKTIVET AFATSHKURTERA
1 Aktive monetare 512,472,531 5,246,549              5,954,425               

2 Derivativë dhe aktive të mbajtura për tregtim -                         -                          
(i) Derivativët -                         -                          
(ii) Aktivet e mbajtura për tregtim -                         -                          

Totali 2 -                         -                          
3 Aktive të tjera financiare afatshkurtra

(i) Llogari / Kërkesa të arkëtueshme 411 19,766,393            13,000,634             
(ii) Llogari / Kërkesa të tjera të arkëtueshme 444 1,378,851              1,390,396               
(iii) Instrumente të tjera borxhi -                         -                          
(iv) Investime të tjera financiare -                         -                          

Totali 3 21,145,244            14,391,030             
4 Inventari

(i) Lëndët e para 327 54,833                   54,833                    
(ii) Prodhim në proces -                         -                          
(iii) Produkte të gatshme -                         -                          
(iv) Mallra për rishitje 351 5,463,284              12,697,079             
(v) Parapagesat për furnizime 402 738,010                 

Totali 4 6,256,127              12,751,912             
5 Aktivet biologjike afatshkurtra -                         -                          
6 Aktivet afatshkurtra të mbajtura për shitje -                         -                          
7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 481

TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA (I) 32,647,920            33,097,367             
II AKTIVET AFATGJATA
1 Investimet financiare afatgjata

(i) 
Pjesëmarrje të tjera në njësi të kontrolluara 
(vetëm në PF) -                         -                          



(ii) Aksione dhe investime të tjera në pjesëmarrje -                         -                          
(iii) Aksione dhe letra të tjera me vlerë -                         -                          
(iv) Llogari / Kërkesa të arkëtueshme afatgjata -                         -                          

Totali 1. -                         -                          
2 Aktive afatgjata materiale

(i) Toka
(ii) Ndërtesa -                         -                          
(iii) Makineri dhe pajisje 215 3,378,576              3,697,582               

(iv) Aktive të tjera afatgjata materiale (me vl.kontab.) 213-218 490,421                 346,834                  
Totali 2 3,868,997              4,044,416               

3 Aktivet Biologjike afatgjata -                         -                          
4 Aktivet afatgjata jomateriale

(i) Emri i mirë -                         -                          
(ii) Shpenzimet e zhvillimit -                         -                          
(iii) Aktive të tjera afatgjata jomateriale -                         -                          

Totali 4 -                         -                          
5 Kapital aksionar i papaguar -                         -                          
6 Aktive të tjera afatgjata -                         -                          

TOTALI I AKTIVEVE AFATGJATA (II) 3,868,997              4,044,416               

TOTALI I AKTIVEVE (I + II) 36,516,917            37,141,783             
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                                      DETYRIMI DHE KAPITALI

B PASIVI Shënime
Viti raportues        

deri në 31.12.2011
Viti raportues        

deri në 31.12.2010

DETYRIMET DHE KAPITALI

I DETYRIMET AFATSHKURTRA
1 Derivativët -                         -                          
2 Huamarrjet

(i) Huatë dhe obligacionet afatshkurtra
(ii) Kthimet / ripagesat e huave afatgjata -                         -                          
(iii) Bono të konvertueshme -                         -                          

Totali 2 -                         -                          
3 Huatë dhe parapagimet

(i) Të pagueshme ndaj furnitorëve 401 7,489,993              14,488,498             
(ii) Të pagueshme ndaj punonjësve 421 367,698                 275,544                  
(iii) Detyrimet tatimore+sig.shoqerore 431,442,445 201,249                 475,409                  
(iv) Hua të tjera 455 24,520,242            18,161,602             



(v) Parapagimet e arkëtuara 419 148,000                  
Totali 3 32,579,182            33,549,053             

4 Grantet dhe të ardhurat e shtyra
5 Provizionet afatshkurtra

TOTALI I DETYR. AFATSHKURTRA (I) 32,579,182            33,549,053             

II DETYRIME AFATGJATA
1 Huatë afatgjata

(i) Hua, bono dhe detyrime nga qeraja financiare 163,01,02,02 664,532                 1,343,253               
(ii) Bonot e konvertueshme -                         -                          

Totali 1 664,532                 1,343,253               
2 Huamarrje të tjera afatgjata 401
3 Provizionet afatgjata -                         -                          
4 Grantet dhe të ardhurat e shtyra -                         -                          

-                         -                          
TOTALI I DETYR. AFATGJATA (II) 664,532                 1,343,253               
TOTALI I DETYRIMEVE 33,243,714            34,892,306             

III                                  KAPITALI

1
Aksionet e pakicës ( përdoret vetëm në pasqyrat 
financiare të konsoliduara ) -                         -                          

2
Kapitali që i përket aksionarëve të shoqërisë 
mëmë (përdoret vetëm në PF të konsoliduara) -                         -                          

3 Kapitali i rregjistruar(aksionar) 101 2,200,000              100,000                  
4 Primi i aksionit -                         -                          
5 Njësitë ose aksionet e thesarit (negative) -                         -                          
6 Rezerva statutore
7 Rezerva ligjore 107 49,477                   110,895                  
8 Rezerva të tjera -                         -                          
9 Fitimet(humbja) e pashpërndara 120 1,328,239               

10 Fitimi (humbja) e vitit financiar 121 1,023,726              710,343                  
TOTALI I KAPITALIT (III) 3,273,203              2,249,477               
TOTALI I DETYRIMEVE KAPITALIT (I,II,III) 36,516,917            37,141,783             
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A- PASQYRA E TË ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE -                         

(Bazuar në klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrës)

Nr. Përshkrimi i Elementëve Referencat Nr.llog.
Viti raportues        

deri në 31.12.2011
Viti raportues        

deri në 31.12.2010

1 Shitjet neto 701,705 36,474,401            26,696,111             

2

Të ardhura të tjera nga veprimtaritë e 
shfrytëzimit (Puna e kryer nga njesia ekonomike 
raportuese për qëllimet e veta dhe e kapitalizuar 702-708…

3
Ndryshimet në inventarin e produkteve të 
gatshme dhe prodhimit në proçes 71…

4 Materialet e konsumuara,mallrat dhe sherbimet 601-608 (27,060,721)           (17,442,733)            
5 Kosto e punës 641-648..

Pagat e personelit 641 (4,651,989)             (4,822,002)              
Shpenzimet per sigurimet shoqërore dhe 
shëndetsore 644 (776,890)                (749,744)                 

6 Amortizimet dhe zhvlerësimet    68… (353,689)                (123,610)                 
7 Shpenzime të tjera 61-63 (2,418,059)             (2,903,748)              
8 Totali i shpenzimeve (shuma 3 - 7) (35,261,348)                (26,041,837)                  

9
Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore 
(1+2+/-3-8) 1,213,053                    654,274                        

10
 Të ardhurat dhe shpenzimet financiare nga 
njësitë e kontrolluara 761,661 -                         -                          

11
 Të ardhurat dhe shpenzimet financiare nga 
pjesëmarrjet 762,662 -                         -                          

12 Të ardhurat dhe shpenzimet financiare -                         -                          

12.1
Të ardhurat dhe shpenzimet financiare nga 
investime të tjera financiare afatgjata 763 764 765 664 665 -                         -                          

12.2 Të ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767, 667 (99,346)                  (152,952)                 
12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i këmbimi 769, 669 34,034                   388,772                  

12.4
Të ardhura dhe shpenzime të tjera financiare 
768, 668 768, 668 (10,242)                  (117,668)                 

13
Totali i të ardhurave dhe shpenzimeve 
financiare (12.1+/-12.2+/-12.3+/-12.4) (75,554)                        118,152                        

14 Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 1,137,499                    772,426                        
15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 69 113,773                 62,083                    
16 Fitmi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 1,023,726                    710,343                        
17 Elementët e pasqyrave të konsoliduara -                         -                          
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                          K81316003S

                                      PERCAKTIMI I REZULTATIT TATIMOR

   I FITIMI NETO PARA USHTRIMIT 1,137,499 772,426 (64345
   II SHPENZIME TE PAZBRITESHME (+) 238 20,168 138,505

1 Amortizime tej normave fiskale
2 Shpezime pritje e dhurime tej kufirit tatimor
3 Gjoba,penalitete,demshperblime 238 20,168
4 Provizione qe nuk njihen
5 Shpenzime pa dok. ose jo te rregullta 1,138,505
6 Te tjera(interesa bankare mbi 1:4)

III PJESA E HUMBJES SE MBARTUR(-) 171,760

IV FITII (HUMBJA) TATIMORE 1,137,737 620,834 1,074,160

V Shpenzimi Tatim Fitimit-10% 113,773 62,083 107,416

VI FITIMI NETO I USHTRIMIT( I-V) 1,023,726 710,343 (171,761)
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Viti raportues        
deri në 31.12.2011

Viti raportues        
deri në 31.12.2010

Fluksi monetar nga veprimtaritë e shfrytëzimit
Fitimi para tatimit  (Fitimi i Bilancit) 1,023,726 710,343
Rregullime për:

Amortizimin 353,689 123,610
Humbje nga këmbimet valutore 0 0
Të ardhura nga investimet 0 0
Shpenzime për interesa 0 0

(6,754,214) (30,279)
Rritje/rënie në tepricën inventarit 6,495,785 (1,219,890)
Rritje/rënie në tepricën e detyrimeve, për t’u paguar nga aktiviteti (1,648,592) (5,982,394)
Mjete monetare të përfituara nga aktivitetet 72,101
Interesi i paguar 0 0
Tatim mbi fitimin i paguar 0 0
Mjete monetare (MM) neto nga aktivitetet e shfrytëzimit (529,606) (6,326,509)

Pasqyra e fluksit monetar – Metoda idirekte 

Rritje/rënie në tepricën e kërkesave të arkëtueshme nga aktiviteti, si dhe 
kërkesave të arkëtueshme të tjera



Fluksi monetar nga veprimtaritë investuese
Blerja e shoqërisë së kontrolluar X minus paratë e arkëtuara 0 0
Blerja e aktiveve afatgjata materiale (178,270) (47,690)
Të ardhura nga shitja e pajisjeve
Interesi i arkëtuar 0 0
Dividendët e arkëtuar 0 0
Mjete monetare (MM) neto e përdorur në aktivitetet investuese (178,270) (47,690)

Fluksi monetar nga veprimtaritë financiare
Të ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner
Të ardhura nga huamarrje afatgjata 0 0
Pagesat e detyrimeve të qirasë financiare 0 0
Dividendët e paguar 0 0
Mjete monetare (MM) neto e përdorur në aktivitetet financiare 0

Rritja/rënia neto e mjeteve monetare (707,876)                      (6,374,199)                    
Mjetet monetare në fillim të periudhës kontabël 5,954,425              12,328,624             
Mjetet monetare në fund të periudhës kontabël 5,246,549              5,954,425               

            Albanian Contracting
Sheshi "Karl Topia" Pall 127 kati pare
Tel :2404115   Mobile: 0694077711

                         K81316003S

                                                                                                      PASQYRA  E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL

Kapitali i 
rregjistruar(aksionar)

Primi i aksionit Aksione te thesarit
Rezerva ligjore 

statusore 
Fitimi 

pashpërndarë
Totali

-                         
Pozicioni më 31 Dhjetor 2009 100,000                      -                          110,895                  1,328,239               1,539,134             
Efekti ndryshimeve ne politikat kontabël -                         -                          -                        
Pozicioni I rregulluar 100,000                      -                         -                          110,895                  1,328,239               1,539,134             
Fitimi neto për periudhën kontabël
Dividentët e paguar 710,343                  710,343                
Rritje e rezervës së kapitalit -                          
Emetimi I aksioneve -                         -                        
Pozicioni më 31 Dhjetor 2010 100,000                      -                         -                          110,895                  2,038,582               2,249,477             

-                        
Fitimi neto për periudhën kontabël -                              -                         1,023,726               1,023,726             
Dividentët e paguar -                              -                         -                          -                        
Emetim i kapitalit aksionar 2,100,000                   -                         (61,418)                  (2,038,582)              -                        

-                        
Aksione te thesarit te riblera -                              -                         -                          -                         -                          -                        



-                        
Pozicioni më 31 Dhjetor 2011 2,200,000                   -                         -                          49,477                    1,023,726               3,273,203             


